rSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA – CAMPUS ERECHIM
Rodovia ERS 135, Km 72, 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº10/ACADER/UFFS/2025

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O APOIO MATERNO INFANTIL

A  COORDENAÇÃO  ACADÊMICA  DO  CAMPUS  ERECHIM  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições, torna público o resultado
provisório do Edital Nº06/ACADER/UFFS/2025, de seleção de bolsistas para o apoio materno
infantil destinado ao atendimento de crianças nos turnos em que os pais e/ou mães, estudantes da
UFFS Campus Erechim, estejam em aulas.

1 Classificação
Nome Classificação

Cristiane Wisnievski 1º

Hanna Sara Saes Alves 2º

Isabela Da Costa Matos 3º

Evelyn Ribeiro Simonetti 4º

Amanda Monteiro De Camargo 5º

Janaína Francisco da Silva 6º

Marina Loregian 7º

2 Após a divulgação do resultado provisório, os candidatos terão o prazo de 1 dia útil para enviar
o recurso para o e-mail pin.er@uffs.edu.br

Erechim, 20 de março de 2025.

CHERLEI MARCIA COAN
Coordenadora Acadêmica da UFFS – Campus Erechim